DC-DC 模块电源
10W DPM10R2 系列
产品特征
 满足 UL、CE 要求
 低纹波、噪声
 输出过载、短路保护
 高效率、高功率密度质优价廉
 工业级、军品级产品设计
 五面金属屏蔽工，标准国际引脚
 100% 负载老化和测试
 3 年的质量保证
电气规格
产品型号 输入电压 输出功率(W) 输出电压(V) 输出电流(A) 纹波(mv) 效率 (%)
DPM20-12S03
12(9-18)
13.2 3.3 4 100 80%
DPM20-12S05 20 5.0 4 100 83%
DPM20-12S12 20 12.0 1.66 100 84%
DPM20-12S15 20 15.0 1.33 100 85%
DPM20-12S24 20 24.0 0.83 50 86%
DPM20-12D12 20 ±12 0.83 50 83%
DPM20-12D15 20 ±15 0.66 50 84%
DPM20-24S03
24(18-36)
13.2 3.3 4 100 80%
DPM20-24S05 20 5.0 4 100 83%
DPM20-24S12 20 12.0 1.66 100 84%
DPM20-24S15 20 15.0 1.33 100 85%
DPM20-24S24 20 24.0 0.83 50 86%
DPM20-24D12 20 ±12 0.83 50 83%
DPM20-24D15 20 ±15 0.66 50 84%
DPM20-48S03
48(36-72)
13.2 3.3 4 100 80%
DPM20-48S05 20 5.0 4 100 83%
DPM20-48S12 20 12.0 1.66 100 84%
DPM20-48S15 20 15.0 1.33 100 85%
DPM20-48S24 20 24.0 0.83 50 86%
DPM20-48D12 20 ±12 0.83 50 83%
DPM20-48D15 20 ±15 0.66 50 84%
DPM20-110S03
110(70-140)
13.2 3.3 4 100 80%
DPM20-110S05 20 5.0 4 100 83%
RoHS
DC-DC 模块电源
10W DPM10R2 系列
DPM20-110S12 20 12.0 1.66 100 84%
DPM20-110S15 20 15.0 1.33 100 85%
DPM20-110S24 20 24.0 0.83 50 86%
DPM20-110D12 20 ±12 0.83 50 83%
DPM20-110D15 20 ±15 0.66 50 84%
DPM30-12S03
12(9-18)
13.2 3.3 6 100 80%
DPM30-12S05 30 5.0 6 100 84%
DPM30-12S12 30 12.0 2.5 100 85%
DPM30-12S15 30 15.0 2 100 85%
DPM30-12S24 30 24.0 1.25 50 86%
DPM30-12D12 30 ±12 1.25 50 83%
DPM30-12D15 30 ±15 1 50 84%
DPM30-24S03
24(18-36)
13.2 3.3 6 100 80%
DPM30-24S05 30 5.0 6 100 84%
DPM30-24S12 30 12.0 2.5 100 85%
DPM30-24S15 30 15.0 2 100 85%
DPM30-24S24 30 24.0 1.25 50 86%
DPM30-24D12 30 ±12 1.25 50 83%
DPM30-24D15 30 ±15 1 50 84%
DPM30-48S03
48(36-72)
13.2 3.3 6 100 80%
DPM30-48S05 30 5.0 6 100 84%
DPM30-48S12 30 12.0 2.5 100 85%
DPM30-48S15 30 15.0 2 100 85%
DPM30-48S24 30 24.0 1.25 50 86%
DPM30-48D12 30 ±12 1.25 50 83%
DPM30-48D15 30 ±15 1 50 84%
DPM30-110S03
110(70-140)
13.2 3.3 6 100 80%
DPM30-110S05 30 5.0 6 100 84%
DPM30-110S12 30 12.0 2.5 100 85%
DPM30-110S15 30 15.0 2 100 85%
DPM30-110S24 30 24.0 1.25 50 86%
DPM30-110D12 30 ±12 1.25 50 83%
DPM30-110D15 30 ±15 1 50 84%
电气规格
输入特性
项目 工作条件 最小 标称 最大 冲击电压 单位
输入电压范围 标称负载